
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

WIZ.271.2.2025         Bełchatów, 2025.02.07 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa chodników 

w osiedlach mieszkaniowych na terenie Miasta Bełchatowa (Część I, Część II) – 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września     

2019 r. Prawo zamówień publicznych  

➢ Część I -  Budowa chodnika w ul. Ludwikowskiej w Bełchatowie  

➢ Część II  - Budowa chodnika w ul. Kopeckiego w Bełchatowie 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 

ZAKŁAD ROBÓT INŻYNIERYJNODROGOWYCH 

GRAŻYNA BUCHALSKA 

POLNA 75a,   

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI  

Część I – 479 762,77 zł 

Część II - 243 840,80 zł 

2. 
STRADA S.C. ADAM OLCZAK, ŁUKASZ PIĄTEK 

UL. J.TUWIMA 3/10,  

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI,  

Część I – 471 090,00 zł 

Część II – 286 590,00 zł 

3. 

"IMPEX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. KOLEJOWA 12,  

98-100 ŁASK  

Część I – 476 210,28 zł 

Część II – 259 838,78 zł 

4. 

SZWAGRO-BUD SZPECIŃSKI DZIADKIEWICZ 

SPÓŁKA JAWNA 

DŁUGIE 66,  

97-565 LGOTA WIELKA 

Część I – 102 090,00 zł 

Część II – 274 290,00 zł 



2 
 

5. 
RADOSŁAW TELENGA "TELBRUK"  

UL. GEN. ROMUALDA TRAUGUTTA 65 

42-215 CZĘSTOCHOWA 

Część I – 628 141,98 zł 

Część II -  328 826,77 zł 

6. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD 

CEZARY KRYGIER 

UL. KOSSAKA 4, 

97-400 BEŁCHATÓW 

Część I – 590 400,00 zł 

Część II – 344 400,00 zł 

7. 
KARO KAROLINA FUŻEWSKA 

CHRUŚCIN 25, 

97-545 GOMUNICE 

Część I – 510 450,00 zł 

Część II – 295 200,00 zł 

8. 
PROGRES BUD BEBAK JAROSŁAW 

UL. PIOTRKOWSKA 76, 

26-341 MNISZKÓW 

Część I – 452 640,00 zł 

Część II – 246 000,00 zł 

9. 
MAAG S.C MACIEJ MENTEK, TOMASZ JAMROZIK 

BLOK DOBRYSZYCE UL. MEBLOWA 6  

97-505 DOBRYSZYCE 

Część I – 393 202,21 zł 

Część II – 243 620,59 zł 

10. 
POLMAX PAWEŁ TEODORCZYK 

OS. DOLNOŚLĄSKIE 201/306 

97-400 BEŁCHATÓW 

Część I – 470 450,00 zł 

Część II – 273 810,00 zł 

11. 
MICHAŁ KOWALSKI KOST 

GRABOSTÓW 47F 

97-350 GRABOSTÓW  

Część I – 296 088,06 zł 

Część II - 218 809,82 zł 

12. 

"LEAR" ADAM I RENATA KŁUCJASZ SPÓŁKA 

JAWNA 

CZAPLINIECKA 146C,  

97-400 BEŁCHATÓW  

Część I – 452 640,00 zł 

Część II – 237 390,00 zł 

13. 
WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA 
MYSZAKI 31B  
97-400 BEŁCHATÓW  

Część I – 485 850,00 zł 

Część II – 255 840,00 zł 

14. 

ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO HANDLOWE "DOMAX" 

GRABIŃSKA 8 

42-283 BORONÓW 

Część I – 577 494,57 zł 

Część II – 321 785,69 zł 



3 
 

15. 
ELŻBIETA GRABISZEWSKA "ROL BUD" 

UL. PRAGA 50 

97-420 SZCZERCÓW 

Część I – 421 004,40 zł 

Część II – 331 116,00 zł 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

mgr Ilona Ostrowska  

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1050139  

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1050139

